
予定価格 見積価格

1,475,100円 810,590円     調達課

(1,341,000円) (736,900円)     調達グループ

件名：両開き保管庫の購入（戸塚警察署）

     （令和6年1月16日公表　　　調達番号：横23438号）

見積 結果 見積 結果

736,900 決定

795,000 否

990,000 否

1,319,500 否

上記金額に100分の10に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の申込にかかる金額である。

令和6年1月31日 会計局調達課長

株式会社　アイコム
代表取締役　五十嵐　洋介

代表者氏名

見積合せ結果

           執行場所              摘要

商号 第1回 第2回

有限会社　濱屋
代表取締役　田中　信義

株式会社　有隣堂
代表取締役　松信　健太郎

株式会社　カレンズ
代表取締役　木村　仁

以下余白


